
Čj.: NPÚ-440/50918/2021 Evidenční číslo: 4006H1200017 zn.: SY

Národní památkový ústav, Státní příspěvková organizace
IČ 75032333, DIČ cz75032333
se sídlem: Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Za který jedná Územní památkové Správy na Sychrově,
se sídlem Zámek Sychrov, 463 44 Sychrov,
jednající PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově
ve věcech technických: , koordinační, projektový a programový pracovník
jako „příkazce“ na Straně jedné

a
Compet Consult s.r.o.
IČ 26502402
DIČ c226502402
zapsaný v OR vedeném: Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka Č. 86222
Se Sídlem: Štëtkova 1638/18, 140 00 Praha 4
místo podnikání: Tržní náměstí 876/11, 460 01 Liberec
bankovní Spojení:
Číl účtu:
zastoupený: , jednatelkou Společnosti
jako „příkazník“ na Straně druhé

jako smluvní Strany uzavřely v Souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

ıDodatek č. 2 ke Smlouvě S evidenčnım číslem
4006H1200017

Článek |.
Úvodní ustanovení

Předmětem této příkazní smlouvy je Závazek příkazníka Za úplatu vykonávat a Obstarávat jménem
příkazce a na jeho účet všechny nezbytné a obvyklé činnosti v rozsahu vyplývajícím z obecně Závazných
právních předpisů a této Smlouvy, a to v rámci Zajištění kompletní administrace podlimitní veřejné Zakázky
na výběr Zhotovitele v rámci realizace projektu „ NPÚ, SZ Sychrov - obnova střešního pláště východního
křídla Zámku."

Článek II.
Předmět dodatku č. 2

2.1. Smluvní Strany Se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.2 ke Smlouvě ve Znění smlouvy ze
dne 19.10.2020 a dodatku Č.1 Ze dne 2.3.2021 ke Změně čl. I. Úvodní ustanovení a článku VII.
Termíny plnění smlouvy:

Smluvní strany se dohodly na následující Změně úvodních ustanovení a termínu plnění
Smlouvy:

a) Pověřenou Osobou příkazce je , vedoucí Odboru SPKM, telefon: +
, maito:

b) Plnění příkazní Smlouvy bude probíhat Ode dne jejího podpisu oběma Smluvními stranami a
ukončeno bude nejpozději do 31. března 2021.



Čj.: NPÚ-440/72976/2020 Č.e. 4006H1200017 zn.: SY

le nahrazen formulaci:

a) Pověřenou osobou příkazce je , investiční referent, telefon: +
, maito: .

b) Plnění příkazní smlouvy bude probíhat ode dnejejího podpisu oběma smluvními Stranami a
ukončeno bude nejpozději do 30. Září 2021.

lánek lll.

Závěrečná ujednání

3.1. Smlouva o dílo Ze dne 19. 10. 2020 a dodatek Č.1 Ze dne 2.3.2021 jsou v době podpisu dodatku platné
a účinné. Tento Dodatek Č.2 Smlouvy je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.

3.2. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona Č.340/2015 Sb., O
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí objednatel v Zákonné lhůtě.

3.3. Příkazník výslovně souhlasí, Že obsah dodatku Č. 2 vtomto Znění může být Zveřejněn VRegistru
smluv.

3.4. Vzájemné Závazky a vztahy neupravené tímto dodatkem Č. 2 se řídí Zákonem Č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník, Ve Znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento Dodatek Č. 2 Smlouvy Se vyhotovuje vjazyce českém ve třech stejnopisech, každý S platností
originálu, dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

3.6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze Změn.

3.7. Informace kochraně Osobních údajů jsou Ze strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách
www.npu.cz v sekci „Ochrana Osobních údajů".

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen
svobodně, vážně, určitě a Srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek,
přičemž určitost a svobodná vůle Se potvrzují níže uvedenými podpisy.

/7.

Na Sychrově dne 21.6.2021 V Liberci dne p/íé ..... 2021

ředitel NPÚ, ÚPS na Sychrově jednatelka




